



KCZ/ORG/ZM/2232 /2013

Krapkowice, dnia 05.12.2013 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gastrokopu i kolonoskopu wraz z montażem, instalacją, uruchomieniem i szkoleniem dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 19/XII/2013

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.12.2013 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W okresie gwarancji Wykonawca zapewni nieodpłatne przeglądy i bieżący Serwis, gwarantujące poprawne funkcjonowanie urządzeń. Naprawy gwarancyjne Wykonawca wykona najpóźniej w terminie 7 dni roboczych od daty dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy), przy czym reakcja na zgłoszenie nastąpi w ciągu 24h od momentu zgłoszenia. W przypadku naprawy urządzenia trwającej dłużej niż 7 dni roboczych Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia urządzenia zastępczego spełniającego parametry, co najmniej takie, jak urządzenie będące przedmiotem naprawy.” ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,05% do 0,01% ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego